



Avräkningsnota

Nummer A 2018-04-06 58

Datum: 2018-04-06
Auktion Id: 2018-04-06
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 4	GUT	1 (9)	14 600	11 kg	20,50	225,50	0
Kolja 1	GUT	6 (9)	14 16	120 kg	37,00	4 440,00	0
Kolja 1	GUT	1 (9)	14 900	20 kg	38,00	760,00	0
Kolja 1	GUT	2 (9)	14 900	40 kg	38,00	1 520,00	0
Kolja 1	GUT	6 (9)	14 2185	120 kg	35,00	4 200,00	0
Kolja 2	GUT	32 (9)	14 4090	320 kg	29,00	9 280,00	0
Kolja 2	GUT	19 (9)	14 16	200 kg	33,00	6 600,00	0
Kolja 3	GUT	3 (9)	14 600	50 kg	22,50	1 125,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	14 1550	14 kg	10,00	140,00	0
Sej 3	GUT	3 (9)	1 4280	38 kg	5,00	190,00	0
Lyrorsk 1	GUT	13 (9)	14 1150	260 kg	30,00	7 800,00	0
Lyrorsk 2	GUT	15 (9)	14 20	150 kg	20,00	3 000,00	0
Lyrorsk 2	GUT	13 (9)	14 4280	131 kg	25,00	3 275,00	0
Lyrorsk 3	GUT	1 (9)	1 4280	14 kg	15,00	210,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	1 810	17 kg	23,00	391,00	0
Hälleflundra	GUT	1 (9)	1 5650	16 kg	142,00	2 272,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9)	1 20	15 kg	20,00	300,00	0
Rödtunga 3	GUT	6 (9)	1 600	118 kg	12,00	1 416,00	0
Rödtunga 3	GUT	3 (9)	1 1550	47 kg	10,00	470,00	0
Rödtunga 3	GUT	2 (9)	1 1550	3 kg	10,00	30,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	14 1320	20 kg	28,50	570,00	0
Långa 3	GUT	2 (9)	14 20	40 kg	18,00	720,00	0
Långa 3	GUT	3 (9)	14 4090	60 kg	21,00	1 260,00	0
Långa 3	GUT	4 (9)	14 5055	66 kg	21,00	1 386,00	0
Långa 3	GUT	5 (9)	14 5055	100 kg	15,00	1 500,00	0
Långa 3	GUT	1 (9)	14 4280	20 kg	6,57	131,40	0
Långa 3	GUT	1 (9)	1 1550	11 kg	7,00	77,00	0
Marulk 3	GUT	2 (9)	1 2190	34 kg	33,00	1 122,00	0
Marulk 3	GUH	2 (9)	1 1550	33 kg	84,00	2 772,00	0
Slätvar 3	GUT	1 (9)	1 4030	9 kg	64,00	576,00	0
Tioarmad bläckfisk	WHL	1 (9)	1 2185	7 kg	40,00	280,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9)	1 5160	5 kg	7,00	35,00	0
Fjällbrosme	GUT	1 (9)	1 533	7 kg	10,00	70,00	0
Långa	ROE	2 (9)	1 4030	14 kg	10,00	140,00	0

Marknadsföringsavgift, Fisk	2130 kg	-0,05	-106,50	0
Miljöavgift Lådtyp 9	157 st	-2,00	-314,00	0
Auktionsavgift	-5,5 %	58 283,90	-3 205,61	0

Försäljning	58.283,90 kr
Avgifter	-3.626,11 kr
Netto	(54.657,79 kr)
Att erhålla SEK	54.657,79 kr

Insättes tidigast 2018-04-13 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Fjällbrosme	Rensad	7 kg	70,00
Hälleflundra	Rensad	16 kg	2.272,00
Kolja	Rensad	870 kg	27.925,00
Lyr torsk	Rensad	555 kg	14.285,00
Långa	Rensad	317 kg	5.644,40
Långa	Fiskägg	14 kg	140,00
Marulk	Rensad	34 kg	1.122,00
Marulk	Urtagen utan huvud	33 kg	2.772,00
Rödspätta	Rensad	17 kg	391,00
Rödtunga	Rensad	183 kg	2.216,00
Sej	Rensad	38 kg	190,00
Slätvar	Rensad	9 kg	576,00
Tioarmad bläckfisk	Hel	7 kg	280,00
Torsk	Rensad	11 kg	225,50
Vitling	Rensad	14 kg	140,00
Vitrocka	Vingar	5 kg	35,00
Avgifter			-3.626,11
SUMMA SEK		2130 kg	54.657,79 kr